お客さま各位

静岡ガス＆パワー株式会社

2020年12月までの余剰電力買取約款の「買取単価」が確定いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

　※買取単価は、「余剰電力買取約款」に基づき、定めております。

以　上

買取単価

2020年11月1日

「買取単価」のお知らせ

記

2020年1月 16.52 円/kWh

2020年2月 16.42 円/kWh

2020年3月 16.47 円/kWh

2020年4月 16.49 円/kWh

2020年5月 16.49 円/kWh

2020年6月 16.49 円/kWh

2020年7月 16.45 円/kWh

2020年8月 16.39 円/kWh

2020年9月 16.12 円/kWh

2020年10月 15.66 円/kWh

2020年11月 14.99 円/kWh

2020年12月 14.43 円/kWh